СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2023 г.         № 51/5
О принятии имущества из муниципальной

собственности Клетского муниципального района

Волгоградской области в муниципальную
собственность Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Клетской районной Думы от 21.02.2023 г. № 78/556 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района Волгоградской области  в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в порядке, установленном действующим законодательством, в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Клетского

сельского поселения                                                   Дементьев Г.И

	               Приложение к решению

Совета депутатов

Клетского сельского  поселения

                          от 15 мая 2023 г. № 51/5

Перечень муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость, руб.
	Перечень библиотек

	1
	Православная энциклопедия, Т. 52
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 53
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 54
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 55
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 56
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 57
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 58
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 59
	1
	1000,00
	Детская библиотека имени Н.А. Келина Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 52
	1
	1000,00
	МКУК «ЦБ им. В.М. Шукшина» Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 53
	1
	1000,00
	МКУК «ЦБ им. В.М. Шукшина» Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 54
	1
	1000,00
	МКУК «ЦБ им. В.М. Шукшина» Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 55
	1
	1000,00
	МКУК «ЦБ им. В.М. Шукшина» Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 56
	1
	1000,00
	МКУК «ЦБ им. В.М. Шукшина» Клетского сельского поселения

	1
	Православная энциклопедия, Т. 57
	1
	1000,00
	МКУК «ЦБ им. В.М. Шукшина» Клетского сельского поселения